令和２年２月２８日

保護者 様

名古屋市立稲生小学校長

三輪 幸子

新型コロナウイルス感染症予防にかかる臨時休業について

日頃は、本校教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

このたび、内閣総理大臣からの要請を受け、名古屋市教育委員会は市立学

校・幼稚園の臨時休業を決定しましたので、下記のようにお知らせいたします。

記

１ 臨時休業期間について

 令和２年３月２日（月）から３月２４日（火）

※ ３月２５日（水）以降は、学年末休業になります。

２ 卒業式、修了式等について

  卒業式は予定通り実施します。修了式は中止といたします。なお、始業

式については、追って連絡いたします。

３ 今後の連絡方法について

 ○ 「なごやっ子あんしんメール」で連絡をいたします。未登録の方は、

別紙を参照し、登録をしていただきますようお願いいたします。

 ○ 「なごやっ子あんしんメール」で連絡が取れない方へは電話で連絡を

いたします。

４ その他

 ○ 別紙「保護者の皆様へ 臨時休業中の過ごし方」を参照し、感染予防

に努めてください。

 ○ 通知表の受け渡し、学習用具の持ち帰り等については、後日、連絡し

ます。

 ○ トワイライトスクール・ルームの実施については、決定し次第、名古

屋教えてダイヤル（https://faq.city.nagoya.jp）にてお知らせしま

す。